MA HO SO: 20.02.13.78009.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 05 năm 2020

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 4131/2020/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH Dược phẩm Nhất Nhất
Địa chỉ: Cụm công nghiệp Liên Hưng, ấp Bình Tiền 2, xã Đức Hòa Hạ, huyện Đức Hòa,
tỉnh Long An
Điện thoại: 0272 3817 117                                   Fax: 0272 3817 337
Email: nnpharma@nhatnhat.com

Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe NHẤT NHẤT 21; do:
Công ty TNHH Dược Phẩm Nhất Nhất
Địa chỉ: Cụm công nghiệp Liên Hưng, ấp Bình Tiền 2, xã Đức Hòa Hạ, huyện Đức Hòa,
tỉnh Long An, Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất, số TC 08:2020/DPNN
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Thanh Phong

MA HO SO: 20.02.13.78009.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 8/2020/0311089392-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH Dược phẩm Nhất Nhất
      Địa chỉ: Cụm công nghiệp Liên Hưng, ấp Bình Tiền 2, xã Đức Hòa Hạ, huyện Đức Hòa, tỉnh
Long An

Điện thoại: 0272 3817 117 Fax: 0272 3817 337

E-mail: nnpharma@nhatnhat.com

Mã số doanh nghiệp: 0311089392
Số giấy chứng nhận GMP: 04/2019/ATTP-CNGMP
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: 18/02/2022/Cục ATTP-Bộ y tế

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe NHẤT NHẤT 21
      2. Thành phần:

MA HO SO: 20.02.13.78009.DKCB

   Thành phần cấu tạo (trong 1 viên nén bao phim 250mg):
   110 mg cao khô hỗn hợp dược liệu tương đương với:
   Đương quy (Radix Angelicae sinensis): 150 mg;
   Tần giao (Radix Gentianae): 150 mg;
   Xuyên khung (Rhizoma Ligustici wallichii): 150 mg;
   Ngũ vị tử (Fructus Schisandrae Chinensis): 150 mg;
   Bạch chỉ (Radix Angelicae dahuricae): 150 mg;
   Nhân sâm (Rhizoma et Radix Ginseng): 150 mg;
   Mạch môn (Radix Ophiopogonis japonici): 100 mg;
   Ngô thù du (Fructus Euodiae rutaecarpae): 100 mg;
   90 mg bột dược liệu:
   Đương quy (Radix Angelicae sinensis): 15 mg;
   Tần giao (Radix Gentianae): 15 mg;
   Xuyên khung (Rhizoma Ligustici wallichii): 15 mg;
   Mạch môn (Radix Ophiopogonis japonici): 10 mg;
   Ngũ vị tử (Fructus Schisandrae Chinensis): 10 mg;
   Bạch chỉ (Radix Angelicae dahuricae): 10 mg;
   Ngô thù du (Fructus Euodiae rutaecarpae): 5 mg;
   Nhân sâm (Rhizoma et Radix Ginseng): 5 mg;
   Băng phiến (Borneolum syntheticum): 5 mg
   Phụ liệu:
   Microcrystalline cellulose; Sodium Starch Glycolate; Crospovidone; Povidon K30;
Magnesium stearate; Polyethylene glycol 6000; Silicon dioxide; Talc; Hydroxypropyl
methylcellulose 6cps; Iron Oxide Brown; Titan dioxide vừa đủ 1 viên.

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1  Đương quy  Định tính  Dương tính
2  Xuyên khung  Định tính  Dương tính
3  Ngũ vị tử  Định tính  Dương tính
4  Bạch chỉ  Định tính  Dương tính
5  Nhân sâm  Định tính  Dương tính
6  Mạch môn  Định tính  Dương tính

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   36 tháng kể từ ngày sản xuất
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   - Chất liệu bao bì: Sản phẩm viên nén bao phim được đựng trong gói nhôm, sau đó đựng
trong hộp giấy carton. Chất liệu bao bì đảm bảo an toàn thực phẩm theo quy định của Bộ Y tế.
   - Quy cách đóng gói: 250 mg/viên.
   Gói 16 viên. Hộp 6 gói, 10 gói, 20 gói, 30 gói, 40 gói.
   Sai số khối lượng không được quá ± 7,5 %.
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Công ty TNHH Dược Phẩm Nhất Nhất
   Địa chỉ: Cụm công nghiệp Liên Hưng, ấp Bình Tiền 2, xã Đức Hòa Hạ, huyện Đức Hòa, tỉnh
Long An, Việt Nam

MA HO SO: 20.02.13.78009.DKCB

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn nhà sản xuất, số TC 08:2020/DPNN

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Long An, ngày 04 tháng 05 năm 2020
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM NHẤT NHẤT

ATTP_CK_1_1

Trần Thái Hoàng

SE, E =* $ E.

=
e * Ie= 9,9 i 1 Sg

i+ qEFF F-
= ='=.F

E +ggF
= == ==='R"94=-gI EE.=- 3- -=1€€ae'=
d I=: er e't.5' .- = =9 n flfr:F'
F 1:-; ;. 3'H

=lg*o
= =

--
^.

3'-=r E-*e : =a l5E
g'

=*-3"d = i'a. EId
1 ,6-- -= =@.=E E-,=' -=

=E
-3'€:a 3'+

= =d Eqi
- _l -a-i E'-- E -=.d 3:=.

^.-E. ^ a^ =c
c3'l

= =s
Fil-

f6

;
c'
C-

*X
,E:
e c!.

a=

FE.

'c 6,
+_o

EB

i96t{:
!:;

;:E
F;S
ti=
:i4
*1

uz
+
=
5

o
E

Oi

.o

o.

gr
o

R

ao
E

s

CI.t
a
o
ga

.o

ER

4l'i

;!:

:iF
e:5

u
z.

5
=
h

MA HO SO: 20.02.13.78009.DKCB

SF, E'
=-=

$ E
=

a A
=€

s,9 i 1 Tg

i+ €EFE1 :=- F

=' =€

E 4€,BE'
= =ey

I ;+E.E*=:.E

+ E;.i g =iEe-c";s
s +i-a

=.
6 e IaE'

o :=' d1 d=.6
.=: .. 6. oq 13:d .?'-*€. = .=a ===g'*-+= -E E:a E.==

E i=E'i == ie gE=
I .=9 _ =a E_L1

= =": = -z= ET1-
=€

i *=.8' -E='
=': e

=6
*;:-

:.: d
3a <

.qY
:sX
E3P

$F*
{i=
F;i
EF=
!;a

s;

al

h:
t9
c-
:!-

u
=

=rz.

E

llr
it'1

5sq
ria

i!i

lra
.:a

hr,

ul
a

E cE E'=-: $A ? E E:€
g,-a

5sE+EE=41:=
i i = 6i-

;, +q N 6 i c +

=
:E. q 5EgE p€E == lE€ 1

G
;;= -1 E -d-E- \

€-;.E ; 1-€

6:.4 e: s i; \/

:

a

t)-=-

\ xa

,

a
a
a i= $ Eil+ EE'EE i3Ei€iEE€Ei'i

:==r€ii=ieE

E€: ieiiiiiE*s;

=E=F*i ia; giiEg:ii:€

(4, )
*>.1
l=trt
FTJ

=.a
'-: o

Ap!

;gt
iF I

-gr
!F5

u
z,
Dr

z,
Dr

6

MA HO SO: 20.02.13.78009.DKCB

4*
:-

9o!

.{.s.Ee}E{EE?9'

F-s=c
=5T-;iaiEF.-d,a;C"

E;; P,E --Iq.*.
lP=" q'lE-
3.**, ;Are
a

=.-=
4

=
x -:

I ry'=
=

r'@.-
dd -- . ^ 5'
?.= gred

_-€

-
6@

=4'a d.5is.4

=-:
.3'= E'5 1E"8.€:

J9*iE':",ElP:"
;" 66dP' o

+ - *E = =3 P< = r
< ;-=- d.

d, c w€
=

r r--6 .i

9 6,6i d

=
J= g

!,

,Dr.

.ql

o.

!lre

eo

S16

ttt.c.

IL
o
9l(

.e,

'Al

Or.

$r
a

ILtt
D"

.ct

F sf,E€E $ sge€e

EEF E FE EEEEE ?

i;3€FEa;€sgg

s*EsEgc;EE€*

SsEcFsA=eH$F
;4i.it13FF-€S
;F

=.Eq*=I=€r.5o

=

gE IcEEC gtEB
il+q=.a--==d:=:
qa;-AEg:SlSi
t'Ea €-E9=*=SF+

+38 ie-3r ,EFe
-9a {=-= ;E*

iE ?gEi EgB

o,

F
,Di

.t

oJ.

llJlro

alr
or'

ah

19
'*.
e
Q

trc

.g,

IFl
llr
!,
gd
*ol
d*tr

:r=
TE:
ttt

i:5
iiF
ri5

!i+
ere
ii h.

EF1

u
=
h

=

zca

ii6

?ie

Ei!
3i?
t:g

EBT
c:i

u
2
R
=
b

MA HO SO: 20.02.13.78009.DKCB

xEEe)s.x€e?3

=3qe :6=E.=
Es=€ 5s==€
==!.

----q1

E'= E€ -al:.E

.Az A-P@

3'a q.3.5, +

e:.$e:=@zt! 3-=
?a : 5

=e
:l i € -.:43.=E'gE9+g?;=:.=6-E

L =a5* a
I ;;.=+ 6

-
.= da

9=<

q+= q

95d
3a^z
FE !:

B:A

:€X
Aer

Bdr

Es>B
ZtZ
=t I

EL]

lgFl

ig$I;]
ii *
:JE

tiF
rfa
:r 5

i;+

€gr€cE $s€e€g
iEq:aF9,-E!Fg+
3c{Fi4iaS4€i

::EE€s€5€3Eg

iEgggiFi€E{$

gqEiiEEg$iEs

igF Seae:*tE
?"5 3: Br

E $F

EA iF€: €F.:
+€ SFil gEF

.o

gr
g
q

or
t
ro

o.
o

u
z,
4

+
=4

=t

$-
=
s

'P 6,r+o

u
=Dt

r
h

cOl*tl iv

MA HO SO: 20.02.13.78009.DKCB

+ i-; 5-E +€ E

=F-=esq ;a=Ee
3 3;'a ; :1 re

c; ?€ -ait,E

ai.; SipE_
az=5

a.: ed=B3-= laE 3
3 e *8.5,9

EY--;rA?=+
!i;q€ ?:.e{:
+16€9.: sq

JE E. :

e E.d q

9o
9a

o,

E

l!\
f

.D

o.
c
!lr
o

Ol
nl
c

OC

ro

o.
o
9r(

t
'el

:5 0
--c

=

rq Y

9i=
t:=
E3i

lil
ti0
tia

ila

ira
l,: I
i!l

{FH5}

€iF iE

eils; l

si.eqg i

"1F:: S
;eF+q

BF3 E

=EEF5gg;EE
; q: eE

* iFi

;E€€

cB+gd+5
* !Fd_E F q

i-El ii=-5

isiFF9S
* q i i S Se

:?€€€€ i
B;g E'' EF

9;:=i*'P

E5;i?Ec
E 5: qE,:- F
E4i F3r
[.3F €:C
;.:

=
a - trtsE Fe-

9f FF:

&

t.

a

c
0

u-
-

u
=
s
2

+

IF.
tl-:

r!q
iii
!tE
!l*
:ii

iiF

u-
z

MA HO SO: 20.02.13.78009.DKCB